Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 157,505,357.79

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 31,501,071.56

Total 31,501,071.56

El monto de : **Treinta y un  millones quinientos un  mil setenta y un con 56/100 (31,501,071.56)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17573387833228i7mw